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Aktualności

Letni Obóz Piłkarski 2014 z LKS Zatorzanka 2014-08-22

W wyjeździe wzięło udział 28 chłopców z kategorii wiekowych Juniorów
Młodszych, Trampkarzy i Młodzików.

Zawodnicy codziennie trenowali piłkę nożną na trawiastym boisku, na terenie
ośrodka co było głównym celem wyjazdu ,jednak oprócz treningów był również
czas na wiele różnych atrakcji dla młodzieży.
Uczestnicy obozu wzięli udział w pieszej wyprawie szlakiem fortów i poznali
historię obrony z czasów rozpoczęcia się II Wojny Światowej zwiedzając fort „
Wędrowiec”. Dowiedzieli się m.in., że WĘGIERSKA GÓRKA dzięki bohaterskiej
walce 1100 żołnierzy średnio wyposażonych w dniach 1-3 września 1939 r. wobec
18 tysięcy sił wroga z bardzo dobrym wyposażeniem, nosi nazwę „
Westerplatte Południa”. Przejście całej trasy: ośrodek Azalia – fort Wędrowiec –
fort Wąwóz – fort Wyrwidąb na wzgórzu Bukowina (510 m n.p.m.) – ośrodek Azalia
zajęło 2,5 godziny.
Dużo radości sprawiły chłopakom dwa wyjazdy do Aquaparku w Leśnej. W
pozostałym czasie odbywały się różne zajęcia, m.in.: zaprawy poranne;
marszobieg do platformy widokowej i na deptak nadrzeczny, gra edukacyjna dla
młodszych uczestników, rozgrywki tenisa stołowego; oglądanie filmów
instruktażowych; konkurs czystości z nagrodami dla najlepszych; konkurs wiedzy „ 1 z 14” na wzór teleturnieju „ 1 z 10” z
nagrodami.

W dniu 6 sierpnia grupa Juniorów rozegrała na boisku w Milówce mecz sparingowy z drużyną ROW Rybnik, która również spędzała
czas w ośrodku AZALIA na obozie sportowym. Nasi zawodnicy rozgromili przeciwników wynikiem 5:2. Satysfakcja jest wielka,
ponieważ nasza drużyna została wybrana z 17 zawodników, a przeciwna z ponad 30 zawodników Poza tym środki, którymi
dysponuje tamten klub, dzięki wparciu miasta Rybnik są nieporównywalne do naszych /m.in. odnowa biologiczna po każdym
spotkaniu, dostępny autokar przez cały pobyt, dodatkowe środki pieniężne na wypożyczenie boisk o wyższym standardzie,
obecnośc psychologa i fizjoterapeuty na obozie, bogate zaplecze nowatorskiego sprzętu sportowego/

Na na sztucznym boisku w Cięcinie w dniu 8 sierpnia został zorganizowany Turniej Piłki Nożnej w dwóch grupach wiekowych z
nagrodami dla wszystkich oraz dla Królów Strzelców. Po południu tego dnia miał miejsce bieg terenowy na terenie ośrodka (z
wykorzystaniem elementów sprawnościowych i umiejętności piłkarskich) z nagrodami dla 3 najlepszych drużyn. Wieczorem
natomiast odbyło się pożegnalne ognisko, na którym uczestnicy prezentowali wcześniej przygotowane występy artystyczne, które
pokazały u chłopców liczne talenty, nie tylko sportowe .Następnie wręczono nagrody i dyplomy we wszystkich konkursach, które
miały miejsce w czasie obozu oraz nagrody specjalne: za najlepszy występ na ognisku i dla najmłodszego uczestnika obozu.

W ostatnim dniu, zawodnicy z grupy Juniorów Młodszych zagrali mecz sparingowy z drużyną SKAWA Wadowice w Wadowicach,
który zakończył się zwycięstwem Zatorzanki z wynikiem 4:1. 
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Podczas całego pobytu zatorska młodzież zrzeszona w klubie LKS Zatorzanka
godnie reprezentowała nasze miasto Zator.
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